1

RETIFICAÇÃO n.02 AO EDITAL NRO.001/2009 CTNEIP
Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro de reserva para contratações por tempo

determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público.

001/2009 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Formação de cadastro de reserva para contratações temporárias em situações de excepcional interesse público.

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS representado pelo Sr. Fernando Tomaselli, seu Dd. Prefeito, no uso
de suas atribuições legais considerando o disposto na legislação municipal, e suas alterações posteriores, faz
saber a todos os interessados que o item 2.0 e o ANEXO VI, especificamente no que tange ao cargo de
SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS, do EDITAL NRO.001/2009 CTNEIP que abre processo seletivo
simplificado para formação de cadastro de reserva para contratações por tempo determinado para
atender a necessidade temporária de excepcional interesse público passa a vigorar com a seguinte
redação:

2 – DOS CARGOS

ANEXO VI

Obs.: O horário de realização da prova objetiva será das 10h00m às 11h30m (HORÁRIO 2).

Esta Retificação ao Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Rio dos Cedros, 24 de novembro de 2009.

Fernando Tomaselli
Prefeito de Rio dos Cedros

Servente de Serviços Gerais
(Secretaria de Obras)

Ensino Fundamental Incompleto 44 642,43

Servente de Serviços Gerais Cabe a responsabilidade de desenvolver atividades operacionais, braçais,
com manuseio ou não de equipamentos, pelos quais deve zelar, no
âmbito da Secretaria de Obras, entre outras atividades correlatas.

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm